
7:9 1:9

9:6 9:6

---- ----

7:9 8:8

9:6 9:5

8:8 9:7

9:1 9:5

7:9 9:0

9:3 9:3

9:1 8:8

9:3 9:6

1

2

3

4

5

6

E E

1

2

3

4

5

6

Machulka

Glaser O.

Enkelmann

Schrag

Glaser W.

Funk Jochen

Machulka

Schrag

Enkelmann

Glaser W.

Glaser O.

Funk Jochen

Feder TimoGeiger W.

10

9

10

10

10

6

8

9

10

9

9

3

6

3

13:7

4:8

9:7

11:5

13:3

9:7

4:2

9:10

6:12

12:6

8:1

10:5

11:5

2:3

E Riemann O. 1 0:2

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

KSG Gerl ingen 37:320

TTC Gnadental

TG Donzdorf

TSV Korntal

VFR Birkmannsweiler

TSV Niedernhall

TSG Eisl ingen

DJK SB Stuttgart II

20

20

20

20

20

20

20

30:10

29:11

27:13

22:18

20:20

17:23

14:26

9.

10.

20

20

13:27

6:34

TSV Maxel l Sontheim II

VFB Oberessl ingen II

11. TSV Neuenstein 20 5:35

Ein großer Sprung auf Platz drei gelang der Ersten in dieser Runde. Die unnötigen
Punktverluste gegen Sontheim II und den letzten Neuenstein kosteten Platz zwei.
Wiedereinsteiger Winni Glaser spielte überragend, während Ortwin von der Spitze
nach hinten mußte und dort viele Punkte sammelte.
Mit 3 Routiniers (Petr,Winni und Ortwin) und 3 jungen (Doppeljochen und Immi)
hat die Mannschaft nunmehr die ideale Besetzung gefunden. Dies lässt hoffen.

E Geiger W. 2 2:2

Vorrunde Rückrunde

VORRUNDE RÜCKRUNDESPIELE BILANZ BILANZSPIELEPLATZ PLATZ

ErgebnissePlatz Verein Spie le Punkte

ABSCHLUSS-TABELLE VERBANDSKLASSE NORD

36. SAISON SPIELJAHR 2000/01

http://www.softwarefuture.com/
http://www.softwarefuture.com/

