## 36. SAISON SPIELJAHR 2000/01

## ABSCHLUSS-TABELLE VERBANDSKLASSE NORD

Platz	Verein	Spiele	Punkte	Ergebnisse	Vorrunde	Rückrunde
1.	KSG Gerlingen	20	37:3		7:9	1:9
2.	TTC Gnadental	20	30:10		9:6	9:6
3.	TG Donzdorf	20	29:11			
4.	TSV Korntal	20	27:13		7:9	8:8
5.	VFR Birkmannsweiler	20	22:18		9:6	9:5
6.	TSV Niedernhall	20	20:20		8:8	9:7
7.	TSG Eislingen	20	17:23		9:1	9:5
8.	DJK SB Stuttgart II	20	14:26		9:3	9:6
9.	TSV Maxell Sontheim II	20	13:27		7:9	9:0
10.	VFB Oberesslingen II	20	6:34		9:3	9:3
11.	TSV Neuenstein	20	5:35		9:1	8:8

PLATZ	VORRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Machulka	10	13:7
2	Glaser O.	6	4:8
3	Enkelmann	8	9:7
4	Schrag	9	11:5
5	Glaser W.	9	13:3
6	Funk Jochen	9	9:7
Е	Geiger W.	3	4:2
Е	Riemann O.	1	0:2

PLATZ	RÜCKRUNDE	SPIELE	BILANZ
1	Machulka	10	9:10
2	Schrag	10	6:12
3	Enkelmann	10	12:6
4	Glaser W.	6	8:1
5	Glaser O.	9	10:5
6	Funk Jochen	10	11:5
Е	Feder Timo	3	2:3
Е	Geiger W.	2	2:2

Ein großer Sprung auf Platz drei gelang der Ersten in dieser Runde. Die unnötigen Punktverluste gegen Sontheim II und den letzten Neuenstein kosteten Platz zwei. Wiedereinsteiger Winni Glaser spielte überragend, während Ortwin von der Spitze nach hinten mußte und dort viele Punkte sammelte.

Mit 3 Routiniers (Petr,Winni und Ortwin) und 3 jungen (Doppeljochen und Immi) hat die Mannschaft nunmehr die ideale Besetzung gefunden. Dies lässt hoffen.